
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ѓоко Јорданов IV Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 5 25 15 15 60 III

2 Милан Миланов IV Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 0 25 19 0 44 Пофалница

3 Андреј Кузев IV Брака Миладиновци Пробиштип Даниела Г.Илиевска 4 25 12 0 41 Пофалница

4 Андреј Радојковски IV Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 3 25 13 0 41 Пофалница

5 Марин Ангеловски IV Брака Миладиновци Пробиштип Даниела Г.Илиевска 5 25 10 0 40 Пофалница

6 Анастасија Коцева IV Кирил и Методиј Злетово Станка Јаначкова 0 25 15 0 40 Пофалница

7 Марко Гаврилов IV Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 0 20 15 0 35

8 Мелани Герасимова IV Брака Миладиновци Пробиштип Сузана Герасимова 0 20 12 0 32

9 Андреј Гоцевски IV Никола Карев Злетово Марија Богатиновска 0 20 11 0 31

10 Никола  Трајковски IV Брака Миладиновци Пробиштип Невенка Петкова 0 20 0 0 20

11 Христина Трајчевска IV Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 0 0 19 0 19

12 Матеј Кијајов IV Брака Миладиновци Пробиштип Даниела Г.Илиевска 0 0 18 0 18

13 Христијан Атанасов IV Брака Миладиновци Пробиштип Сузана Герасимова 0 0 16 0 16

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Калина Милисова V Брака Милаиновци Пробиштип Љупка Алексова 20 20 25 25 90 I

2 Наташа Кузмановска V Брака Милаиновци Пробиштип Љупка Алексова 25 15 25 0 65 III

3 Ана Заовска V Брака Милаиновци Пробиштип Љупка Алексова 25 8 25 0 58 III

4 Ева Даневска V Никола Карев Пробиштип Маријан Досев 25 3 25 2 55 III

5 Афродита Гоцева V Никола Карев Пробиштип Маријан Досев 22 25 0 0 47 Пофалница

6 Дина Трајчевка V Никола Карев Пробиштип Стојанова Анета 25 0 10 10 45 Пофалница

7 Ален Велков V Никола Карев Пробиштип Маријан Досев 25 15 5 0 45 Пофалница

8 Елена Николова V Никола Карев Пробиштип Стојанова Анета 25 15 4 0 44 Пофалница

9 Анастасија Димитрова V Кирил и Методиј Злетово Даниела Гичева 25 18 0 0 43 Пофалница

10 Никола  Насевски V Брака Милаиновци Пробиштип Страхил Николовски 25 15 0 0 40 Пофалница

11 Ана Ефремовска V Брака Милаиновци Пробиштип Сашка Димитриевска 21 15 4 0 40 Пофалница

12 Мелаи Максимова V Никола Карев Пробиштип Стојанова Анета 25 10 0 0 35

13 Ива Ѓоргиева V Брака Милаиновци Пробиштип Сашка Димитриевска 25 0 4 0 29

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Матеј Димитриевски VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 20 5 75 II

2 Давид Митевски VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 5 5 60 III

3 Андреј Ковачев VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 25 5 25 0 55 III

4 Матеј Јованов VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 25 0 5 0 30

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Кристина Радева VII Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 25 25 20 25 95 I

2 Ива Јаневска VII Брака Милаиновци Пробиштип Гордана Давитковска 25 25 0 25 75 II

3 Јована Бранкова VII Никола Карев Злетово Гичева Стојна 25 0 0 25 50 Пофалница

4 Јован Стојанов VII Никола Карев Злетово Гичева Стојна 25 0 0 0 25

5 Тодевски Леонид VII Кирил и Методиј Злетово Тасева Станка 25 0 0 0 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Александар Јосифовски VIII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 25 0 20 25 70 III

2 Бојана Вељаноска VIII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 12 4 2 25 43 Пофалница

3 Дарио Добревски VIII Кирил и Методиј Злетово Јован Јаневски 25 16 0 0 41 Пофалница

4 Дамјан Колевски VIII Кирил и Методиј Злетово Јован Јаневски 15 0 0 5 20

5 ЛУка Благоевски VIII Кирил и Методиј Злетово Јован Јаневски 2 4 0 9 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Стојче Арсов IX Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 9 25 25 2 61 III

2 Михаела Стаменковска IX Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 2 25 25 3 55 III

3 Сара Добревска IX Никола Карев Пробиштип Тасевска Станка 12 25 2 2 41 Пофалница

4 Дамјан Максимов IX Никола Карев Пробиштип Тасевска Станка 2 25 2 0 29
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